I
2 6 MAG. 200

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA di BENEVENTO
2§ MAG. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n. ?Db\sk del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Societa A.S. Sporting —
Guardia”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno JENT del mese di A GG KR
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente ]

) . . ) ASSENTE

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente .
3)Rag. Alfonso CIERVO - - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - R

(—

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport™, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta proﬁnciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 4765 del 3.3.05 inoltrata dal Presidente della “A.S. Sporting
Guardia”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione della 5" edizione della torneo di
calcio a 5 “2° Memorial Gianni Uccellini” — che si terrd a Guardia Sanframondi durante I’estate
2005;

g

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione nelle precedent1 edizioni ha riscosso un considerevole
interessamento da parte della cittadinanza;

che anche quest’anno si propone di avvicinare i giovani allo sport anche nel periodo estivo;

che la manifestazione si propone 1noltre di valorizzare lo sport e le bellezze interne della
nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per [’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “A.S. Sporting Guardia” il patrocinio e contributo economico
di 500,00 euro per 1’organizzazione della 5" edizione della torneo di calcio a 5 “2° Memorial Gianni
Uccellini” — che si terra a Guardia Sanframondi durante ’estate 2005;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li I1 Dirigente
- - SERVIZI ai®
( dr.ssa Paty

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

“Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONT ONOMICO
Q6r  (dr. Sergiofviollo )
UFFICIO IMPEGN!
REGISTRAZIONE 'WiPFEHD CONTABILE

cap. 6834 ¢ o Adhb o5

LA RS WS oI

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 4765 del 3.3.05 inoltrata dal Presidente della “A.S.
Sporting Guardia”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione della 5/ edizione della
torneo di calcio a 5 “2° Memorial Gianni Uccellini” — che si terrda a Guardia Sanframondi
durante I’estate 2005;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro all’ “A.S. Sporting Guardia” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermato £&ottoscritto
IL SEGRETARIO (ZENERALE ' IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio JANNELLA) o m NARDDNE)

! 4

N. Z! Q ﬁf Reglstro Pubblicazione ‘
Si cettifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

senevento 9 B MAG. 7000

>0 L SEABSEGREPARKY CENERALE
R\Q/Q . (Dott Gianciaudic IANNELLA

"miia

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘/j %"ﬁ : e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 188 2000 Y

T

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D; Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GEN ERALE

Y 1.BECRE
. s v il

\/i/ (F i 56

Si certifica che la presente dqlib%ra;ioncaé %dﬁg/?guta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
ASEECE RO A

n. 267 il giomo

}2[‘ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O FE’ statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE
{LSEGRETARIC O ”"'t\;‘FP.:‘-‘ﬂE
{Dott C‘,qmlaudz“ AMNELLA)

-4

Copia per 695 09 - SV { é z
SETTORE éeﬂiﬂ\—ﬁ (O U(\\f\\,\ ll\% prot. n. &S -’7’:%6'/0’;:
SETTORE (j sasino, @ €y i prot. 1. 1)

SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti il prot. n.

Nucleo di Valutazione

e o

prot. n.




A.S. SPORTING
GUARDIA

Via Coste, 1
Guardia Sanframondi
Benevento

Tel 0824 364224
" "Fax 0824 817186

Spett/le AMM.NE PROVINCIALE ASS.TO ALLO SPORT

Piazza Castello

BENEVENTO .

R A S IR N O

GUA

Il sottoscritto Antonio Massa, in qualita
di Presidente pro—fempore dell'A.S. SPORTING GUARDIA,con
sede in Guardia Sanframondi alla ViavCOSte,l P.1.01300230628,
costituita con atto del 20/09/03 reg.to a Cerreto Sannita
il 06/10/03 al N.6228,matr. F.T.G.C. N. 621137;
:JAvendo programmato di organizzare un torneo di calcio a

5 (II° MEMORIAL GIANNI UCCELLINI),attivita questa da inse-

rire nel programma dell'estate Guardiese,ove saranno istallati
degli stends per la esposizione e degustazione di prodotti
tipici del Sannio;
Chiede
alla S.V. I1l/ma un congruo contributo per le attivita
in programma,considerato che e stata prevista una spesa
di circa € 10.400,00, come da preventivo allegato.
Sicuro in una benevole accoglienza della presente,in attesa

di esito positivo, distintamente saluta.

Guardia Sanframondi,li 26/02/05

ii Presidente
amassa Antonio

P;\ATM_O RIS




LN

A.SSPORTING |
GUARDIA - , s

Yia Coste,l
Guardia Sanframondi
Benevenio

OGGETTO:PREVENTIVO DI SPESA PER LO SVOLGI (ENTO DI UN
Tef 0824 864224

¥ Fax 0824 817136 CAMPIONATO DI CALCIO A CINQUE,COWE DA RICHIESTA.
-Spese pubblicitarie e di affissione...€ 400,00
-Assicurazione glocato ................. €:2.000,00
~Reti e palloni...... e . € 400,00

-Spese generali di gestione ed
assicurazioni......... e € 1.600,00

.000,00

J—t

~Arbriti ed affiliazione. .............. g

-Affitto di stends per oecustazLone

,
a o
LD

e gestiomne .000,00
-Premiazioni,coppe,targhe e medaglie...€ 1.500,00
-Gestione campo e pulizie.............. € 500,00 .

TOTALE PREVENTIVO €  10.400,00

il Presidente
f%msa Antomo

’7 Lff ! (’/" 1/)/7// [=¢ //)/)j




